

Poznań, dnia 18.03.2009 r.
EZ/...674/4.../2009

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 123/2009 NICI – SZWY CHIRURGICZNE.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły kolejne zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi i dokonuje się przedłużenia terminów postępowania.

PYTANIE:

Pytanie dot. pkt. VI.5 SIWZ

Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca ma przedstawić co najmniej jedno zamówienie w minimum 50% odpowiadające swoim rodzajem i wartością **do każdego pakietu**, w którym bierze udział osobno czy jedno zamówienie odpowiadające wartości wszystkich pakietów?

Odpowiedź:

Wykonawca ma przedstawić w ofercie wykaz dostaw wg zapisów siwz cyt: „...**minimum 50%** odpowiadające swoim rodzajem i wartością pakietom (*części zamówienia*) zaoferowanym w ofercie”.

Pkt. VI. brzmi : „Wykaz wykonanych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania, *a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – przedstawić wykaz wykonywanych aktualnie dostaw w czasie prowadzenia działalności*, co najmniej 1 zamówienie w **minimum 50%** odpowiadające swoim rodzajem i wartością pakietom (*części zamówienia*) zaoferowanym w ofercie wg wzoru stanowiącego zał. nr 7 do specyfikacji oraz załączenia dokumentów - referencji potwierdzających, że te dostawy zostały wykonane należycie lub są **aktualnie** wykonywane należycie .”

III. Dotyczy Pakietu nr 1, 1a i 2

1. Czy Zamawiający opuści w w/w pakietach pleciony, powlekany szew syntetyczny z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego o okresie wchłaniania 56-70 i o efektywnym okresie podtrzymywania tkankowego od 28 do 35 dni i następującym profilu podtrzymywania tkankowego:

- 75% po 14 dniach
- 50% po 21 dniach
- 25% po 28 dniach

ODPOWIEDŹ: TAK.

II. Dotyczy Pakietu nr 1a

1. Czy Zamawiający opuści w pakiecie nr 1a, pozycja nr 1 i 2 długość szwu 90 cm?

ODPOWIEDŹ: TAK.

III. Dotyczy Pakietu nr 5

1. Czy Zamawiający opuści w pakiecie nr 5 szew syntetyczny monofilamentowy o okresie wchłaniania 180 – 210 dni i efektywnym okresie podtrzymywania tkankowego 90 dni i następującym profilem podtrzymywania tkankowego:
 - 75% - 14 dni
 - 70% - 28 dni
 - 50% - 42 dni

ODPOWIEDŹ: TAK.

Pakiet nr 2: Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu o następujących parametrach?
- NICI WCHŁANIAJĄCE, SYNTETYCZNE, PLECIONE, JEDNOBARWNE, WCHŁANIAJĄCE SIĘ W CIĄGU 56 - 90 DNI ZACHOWUJĄCE OKOŁO 50% PODTRZYMYWANIA TKANKOWEGO OKOŁO 28 DNI

ODPOWIEDŹ: TAK.

- poz. nr 2,3,5,8-10: długość nici 140- 150 cm

ODPOWIEDŹ: TAK.

Pakiet nr 2a:

- poz. nr 2,4,8,13,15: długość nici 140- 150 cm

ODPOWIEDŹ: TAK.

Pakiet nr 3: Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu o następujących parametrach?

- Nici wchłaniające, syntetyczne, jednoskładnikowe, poliglikolowe wchłaniające się w ciągu 42 dni.

- poz. nr 1,2: długość nici 70- 75 cm

ODPOWIEDŹ: TAK.

- poz. nr 3: wielkość igły 18- 19 mm

ODPOWIEDŹ: TAK.

Pakiet nr 4: Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu o następujących parametrach?

- Nici wchłaniające, syntetyczne, monofilament, całkowity czas wchłonięcia 60- 120 dni

- poz. nr 4: igła okrągła

ODPOWIEDŹ: NIE, igła posiada czarne matowe oksydowanie, dzięki czemu nie daje odbłasków od lamp operacyjnych i jest dobrze widoczna w krwawym polu operacyjnym – jest stosowana przy wielogodzinnych operacjach laryngologicznych.

Pakiet nr 8:

- poz. nr 1: zestaw antyewentracyjny o parametrach- igła 2x 100 mm odwrotnie tnąca 3/8 koła, dwie płytki polietylenowe.

ODPOWIEDŹ: TAK.

Pakiet nr 9:

- poz. nr 1: igła okrągła

ODPOWIEDŹ: TAK.

- poz. nr 3: wielkość igły 37- 40 mm

ODPOWIEDŹ: TAK.

Proszę o określenie minimalnej ilości wymaganych próbek, gdyż występują różnice w ilościach sztuk w pojedynczym opakowaniu w zależności od producenta:

Np.: Firma J&J- standartowo 12 saszetek w opakowaniu

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dostarczenia całego jednego oryginalnie zapakowanego opakowania. Zamawiający zobowiązuje się do zwrotu niewykorzystanych saszetek.

Pytanie dot. pakietu nr 2.

Czy zamawiający w wyżej wymienionym pakiecie zaakceptuje nici wchłaniane syntetyczne, dwuskładnikowe polimer kwasu glikolowego, mlekowego, jednobarwne wchłaniające się w ciągu 54-70 dni, podtrzymywanie tkankowe minimum 28 dni, zamiast 56-70 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź: TAK

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek w ilości 1 saszetki do wymaganych pozycji wraz z ulotkami handlowymi z opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jedna saszetka nie jest podstawą do oceny materiału. Zamawiający wymaga dostarczenia całego jednego oryginalnie zapakowanego opakowania.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 wyrazi zgodę na złożenie oferty na nici monofilamentowe całkowite wchłonięcie szwu 90-110 dni, zachowujące ok.75% siły podtrzymania tkankowego po 14 dniach i szwów monofilamentowych o całkowitym czasie wchłaniania do 56 dni, zachowujące 20-30% siły podtrzymania tkankowego po 10 dniach?

Odpowiedź: TAK

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz.1-4 dopuści nici o długości 75cm?

Odpowiedź: TAK

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz.4 dopuści igłę okrągłą – reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: NIE, igła posiada czarne matowe oxydowanie, dzięki czemu nie daje odbłasków od lamp operacyjnych i jest dobrze widoczna w krwawym polu operacyjnym – jest stosowana przy wielogodzinnych operacjach laryngologicznych.

Zamawiający przedłuża terminy przetargowe.

Ustala się :

- **Termin składania ofert do dnia 30.03.2009 r. do godz. 9.00.**
- **Termin otwarcia ofert w dniu 30.03.2009 r. o godz. 10.00.**

Z poważaniem,

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna